

2135666_Marc_de_Champagne_Truffle_Drum_250g

ROI.

PINK MARC DE CHAMPAGNE TRUFFLES
PINK MARC DE CHAMPAGNE TRUFFLES
Ingredients: White Chocolate (65 %) (Sugar, Cocoa Butter, Whole **Milk** Powder, Emulsifier: **Soya** Lecithin, Natural Vanilla Flavouring), Whipping Cream (**Milk**), Milk Chocolate (7 %) (Sugar, Whole **Milk** Powder, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Emulsifier: **Soya** Lecithin, Natural Vanilla Flavouring), Dark Chocolate (7 %) (Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, Emulsifier: **Soya** Lecithin), Glucose Syrup, Butter (**Milk**), Marc de Champagne (3,6 %), Humectant: Sorbitol, Icing Sugar, Cocoa Butter, Natural Colour: Beetroot Extract, Preservative: Sorbic Acid.
White chocolate contains cocoa solids 28 % minimum, Milk solids 22 % minimum.
Milk chocolate contains cocoa solids 38 % minimum, Milk solids 24 % minimum.
Dark chocolate contains cocoa solids 62 % minimum.
For allergens, see ingredients in **Bold**.
Produced in an environment that handles: Tree Nuts, Eggs, Gluten & Sulphites. Contains: Alcohol.
Contains: Alcohol, Milk, Soya.
Nutritional Information: Typical values per 100 g:
Energy 2086 kJ/500 kcal, Fat 341 g, of which saturates 215 g, Carbohydrate 401 g, of which sugars 36,3 g, Protein 4,4 g, Salt 0,29 g.
Store in a cool, dry place away from direct sunlight. Best Before: see Base.
Made in England with ingredients from other countries for FORTNUM & MASON, 181 Piccadilly, London, W1A 1ER, England.
FORTNUMANDMASON.COM

Net Weight: 250 g e

DE.

ROSA MARC DE CHAMPAGNE-TRÜFFEL
ROSA MARC DE CHAMPAGNE-TRÜFFEL
Zutaten: Weiße Schokolade (65 %) (Zucker, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Emulgator: **Soja**lecithin, natürliches Vanillearoma), Schlagsahne (**Milch**), Milchsokolade (7 %) (Zucker, Voll**milch**pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: **Soja**lecithin, natürliches Vanillearoma), dunkle Schokolade (7 %) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **Soja**lecithin), Glukosesirup, Butter (**Milch**), Marc de Champagne (3,6 %), Feuchthaltemittel: Sorbitol, Puderzucker, Kakaobutter, natürlicher Farbstoff: Rote-Beete-Extrakt, Konservierungsstoff: Sorbinsäure.
Weiße Schokolade hat einen Kakaoanteil von mindestens 28 % und einen Milchanteil von mindestens 22 %.
Milchsokolade hat einen Kakaoanteil von mindestens 38 % und einen Milchanteil von mindestens 24 %.
Dunkle Schokolade hat einen Kakaoanteil von mindestens 62 %.
Für Allergene, siehe **fettgedruckte** Zutaten.
Hergestellt in einer Umgebung, in der Baumnüsse, Eier, Gluten und Sulphite verarbeitet werden.
Enthält: Alkohol.
Enthält: Alkohol, Milch, Soja.
Nährwertangaben: Typische Werte je 100 g: Energie 2086 kJ/500 kcal, Fett 341 g, davon gesättigte Fettsäuren 215 g, Kohlenhydrate 401 g, davon Zucker 36,3 g, Eiweiß 4,4 g, Salz 0,29 g.
An einem kühlen, trockenen und geheimen Ort vor direktem Sonnenlicht geschützt aufbewahren. Mindestens haltbar bis Ende: Siehe Boden.
Hergestellt in England aus Zutaten anderer Länder für FORTNUM & MASON, 181 Piccadilly, London, W1A 1ER, England.
FORTNUMANDMASON.COM

Nettogewicht: 250 g e

FR.

TRUFFES ROSES AU MARC DE CHAMPAGNE
TRUFFES ROSES AU MARC DE CHAMPAGNE
Ingrédients : Chocolat blanc (65 %) (sucre, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme naturel de vanille), crème fouettée (**lait**), chocolat au lait (7 %) (sucre, **lait** entier en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme naturel de vanille), chocolat noir (7 %) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja**), sirop de glucose, beurre (**lait**), marc de champagne (3,6 %), humectant : sorbitol, sucre glace, beurre de cacao, colorant naturel : extrait de betterave, conservateur : acide sorbique.
Le chocolat blanc contient au minimum 28 % de matière sèche de cacao et au minimum 22 % de matière sèche de lait.
Le chocolat au lait contient au minimum 38 % de matière sèche de cacao et au minimum 24 % de matière sèche de lait.
Le chocolat noir contient au minimum 62 % de matière sèche de cacao.
Voir les ingrédients en **gras**.
Fabriqué dans un environnement où sont manipulés : fruits à coque, œufs, gluten et sulfites.
Contient : Alcool.
Contient : de l'alcool, lait, soja.
Informations nutritionnelles : Valeurs moyennes pour 100 g : Énergie 2086 kJ/500 kcal, Matières grasses 341 g, dont acides gras saturés 215 g, Glucides 401 g, dont sucres 36,3 g, Protéines 4,4 g, Sel 0,29 g.
À conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri des regards et de la lumière directe du soleil.
À consommer de préférence avant fin : Voir la base.
Fabriqué en Angleterre à partir d'ingrédients provenant d'autres pays pour FORTNUM & MASON, 181 Piccadilly, London, W1A 1ER, England.
FORTNUMANDMASON.COM



Poids net : 250 g e

ES.

TRUFAS ROSAS DE MARC DE CHAMPAGNE
TRUFAS ROSAS DE MARC DE CHAMPAGNE
Ingredientes: Chocolate blanco (65 %) (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla), nata montada (**leche**), chocolate con leche (7 %) (azúcar, **leche** entera en polvo, manteca de cacao, masa de cacao, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla), chocolate negro (7 %) (masa de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente: lecitina de **soja**), jarabe de glucosa, mantequilla (**leche**), Marc de Champagne (3,6 %), humectante: sorbitol, azúcar en polvo, manteca de cacao, colorante natural: extracto de remolacha, conservante: ácido sórbico.
El chocolate blanco contiene como mínimo un 28 % de materia seca de cacao, mínimo un 22 % de materia seca láctea.
El chocolate con leche contiene como mínimo un 38 % de materia seca de cacao, mínimo un 24 % de materia seca láctea.
El chocolate negro contiene como mínimo un 62 % de materia seca de cacao.
Para los alérgenos, consultar los ingredientes en **negrita**.
Producido en un entorno que manipula: frutos de cáscara arbóreos, huevos, gluten y sulfitos.
Contiene: Alcohol.
Contiene: alcohol, leche, soja.
Información nutricional: Valores típicos por 100 g: Valor energético 2086 kJ/500 kcal, Grasas 341 g, de las cuales saturadas 215 g, Hidratos de carbono 401 g, de los cuales azúcares 36,3 g, Proteínas 4,4 g, Sal 0,29 g.
Almacenar en un lugar fresco, seco y secreto alejado de la luz solar directa.
Consumir preferentemente antes del: Ver la base.
Elaborado en Inglaterra con ingredientes de otros países para FORTNUM & MASON, 181 Piccadilly, London, W1A 1ER, England.
FORTNUMANDMASON.COM



Peso neto: 250 g e

NL.

ROZE MARC DE CHAMPAGNE-TRUFFELS
ROZE MARC DE CHAMPAGNE-TRUFFELS
Ingrediënten: Witte chocolade (65 %) (suiker, cacaoboter, vollemelkpoeder, emulgator: **soja**lecithine, natuurlijk vanillearoma), slagroom (**melk**), melkchocolade (7 %) (suiker, vollemelkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **soja**lecithine, natuurlijk vanillearoma), pure chocolade (7 %) (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: **soja**lecithine), glucosestroop, boter (**melk**), marc de champagne (3,6 %), bevochtigmiddel: sorbitol, poedersuiker, cacaoboter, natuurlijke kleurstof: bietenextract, conserveermiddel: sorbinezuur.
Witte chocolade bevat minimaal 28 % cacaobestanddelen en minimaal 22 % melkbestanddelen.
Melkchocolade bevat minimaal 38 % cacaobestanddelen en minimaal 24 % melkbestanddelen.
Pure chocolade bevat minimaal 62 % cacaobestanddelen.
Voor allergenen, zie **vetgedrukte** ingrediënten.
Geproduceerd in een omgeving waar de volgende ingrediënten worden verwerkt: boomnoten, eieren, gluten en sulfieten. Bevat: Alcohol.
Bevat: alcohol, melk, soja.
Voedingswaarde-informatie: Typische waarden per 100 g: Energie 2086 kJ/500 kcal, vetten 341 g, waarvan verzadigde vetzuren 215 g, Koolhydraten 401 g, waarvan suikers 36,3 g, Eiwitten 4,4 g, Zout 0,29 g.
Bewaren op een koele, droge, geheime plaats buiten bereik van direct zonlicht.
Ten minste houdbaar tot: Zie onderkant.
Gemaakt in Engeland met ingrediënten uit andere landen voor FORTNUM & MASON, 181 Piccadilly, London, W1A 1ER, England.
FORTNUMANDMASON.COM

Netto gewicht: 250 g e

IT.

TARTUFI ROSA AL MARC DE CHAMPAGNE
TARTUFI ROSA AL MARC DE CHAMPAGNE
Ingredienti: Cioccolato bianco (65 %) (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia), panna montata (**latte**), cioccolato al latte (7 %) (zucchero, **latte** intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia), cioccolato fondente (7 %) (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**), sciroppo di glucosio, burro (**latte**), Marc de Champagne (3,6 %), umidificante: sorbitolo, zucchero a velo, burro di cacao, colorante naturale: estratto di barbabietola, conservante: acido sorbico.
Il cioccolato bianco contiene non meno del 28 % di sostanza secca di cacao e non meno del 22 % di sostanza secca di latte.
Il cioccolato al latte contiene non meno del 38 % di sostanza secca di cacao e non meno del 24 % di sostanza secca di latte.
Il cioccolato fondente contiene non meno del 62 % di sostanza secca di cacao.
Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in **grassetto**.
Prodotto in uno stabilimento in cui si lavora: frutta a guscio, uova, glutine e solfiti. Contiene: Alcol.
Contiene: alcol, latte, soia.
Informazioni nutrizionali: Valori tipici per 100 g: Energia 2086 kJ/500 kcal, Grassi 341 g, di cui acidi grassi saturi 215 g, Carboidrati 401 g, di cui zuccheri 36,3 g, Proteine 4,4 g, Sale 0,29 g.
Conservare in luogo fresco, asciutto e, al riparo dalla luce diretta del sole.
Da consumarsi preferibilmente entro il: vedere la base.
Prodotto in Inghilterra con ingredienti provenienti da altri paesi per FORTNUM & MASON, 181 Piccadilly, London, W1A 1ER, England.
FORTNUMANDMASON.COM

Astuccio e coperchio PAP 21 - Raccolta carta
Imbottitura PAP 22 - Raccolta carta
Verifica le disposizioni del tuo Comune.

Peso netto: 250 g e